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رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار گفته عدم امنیت شغلی، تأمین معیشت، معضل شرکت‌های پیمانکاری و مسکن در

صدر مطالبات کارگران قرار دارند.

عیدی ویژه رئیس جمهور ایران به جامعه کارگری؛ 

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار ایران در بازدید از یکی از واحدهای تولیدی لرستان، ضمن تبریک هفته کار و کارگر،
صدور دستور اکید رئیس‌جمهور برای حذف شرکت‌های پیمانکاری تأمین نیروی انسانی را گامی بزرگ و عیدی دولت به جامعه

کارگری دانست و بر ضرورت اجرای فوری آن برای رفع دغدغه‌های معیشتی و شغلی کارگران تأکید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، اولیا علی‌بیگی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه این ایام فرصتی مغتنم برای قدردانی از زحمات
مجاهدانه کارگران است اظهار کرد:

امروز توفیق حاصل شد تا به نمایندگی از جامعه کارگری کشور و به‌ویژه کارگران غیرتمند استان لرستان، در جمع پرسنل
زحمتکش این واحد تولیدی حضور یابیم و دست‌مریزاد ویژه‌ای به این جهادگران عرصه تولید داشته باشیم.

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور با اشاره به یکی از بزرگترین مطالبات تاریخی جامعه کارگری، تصریح کرد:

شرکت‌های پیمانکاری تأمین نیروی کار همواره به عنوان یک معضل اساسی، سایه سنگین خود را بر امنیت شغلی کارگران
افکنده بودند؛ شرکت‌هایی که عملاً هیچ آورده‌ای برای دولت و حاکمیت نداشتند و تنها موجب تضییع حقوق کارگران می‌شدند.

وی افزود:

تشکل‌های کارگری سال‌های متمادی پیگیر حذف این واسطه‌ها بودند و خوشبختانه در هفته اخیر، شاهد اقدام ارزشمندی از
سوی دولت بودیم. بر همین اساس، رئیس‌جمهور دستور اکیدی را در خصوص حذف شرکت‌های پیمانکاری تأمین نیروی انسانی

صادر فرمودند که امیدواریم این تصمیمِ راهبردی، هرچه سریع‌تر به مرحله عملیاتی برسد و کارگرانِ شاغل در این بخش، از
شرایط ناپایدار کنونی خارج شوند.

علی‌بیگی با اشاره به وضعیت ۱۴ میلیون کارگر بیمه‌شده تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی گفت:

اگر بخواهیم مهم‌ترین دغدغه‌های جامعه شریف کارگری را فهرست کنیم، قطعاً عدم امنیت شغلی، تأمین معیشت معضل
شرکت‌های پیمانکاری و بخش مسکن در صدر این مطالبات قرار دارند.

این فعال حوزه کارگری ضمن ابراز امیدواری نسبت به عملکرد وزارتخانه‌های مسئول در دولت، خاطرنشان کرد:

انتظار داریم دستوری که اخیراً توسط رئیس‌جمهور صادر شده، با قاطعیت در دستور کار وزارتخانه‌های کار و صمت قرار گیرد
تا شاهد ساماندهی و حذف کامل این واسطه‌ها باشیم؛ این اقدام می‌تواند بهترین عیدی جامعه کارگری در هفته کار و کارگر

باشد که کام این قشر زحمتکش را شیرین می‌کند.
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